
Det er ikke alle steder, man kan købe en frokost for 10 kr. At vi har en god 
madordning, er dog ikke ensbetydende med, at den ikke kan forbedres. Bestyrelsen 
undersøger derfor mulighederne for ”Fremtidens Skolebespisning”. Det ville da være 
rart, at kunne tilbyde alle elever en gratis, sund skolemad, men fremtiden må vise, om 
det bliver muligt. 
Jørgen Dissing, Bestyrelsen

SFO-NYT April 07

Feriepasning: Midt i maj måned får I seddel ud, om I har brug for pasning i ugerne 
28, 29 og 30.
Ebberup SFO har lukket, og pasningen er på Assensskolens SFO. Der vil være 2 
personaler tilstede i disse uger fra vores SFO.
Fredag d. 18.5. efter Kr. Himmelfartsdag kan der være børn fra 0. og 2. klasse i SFO, 
der har brug for pasning. Sidste år holdt vi lukket, men det er vigtigt, at I melder til 
og fra på de ophængte feriesedler i SFO´en.

Fritterfesten i Salbrovad:
Fredag den 20.4. kl. 17.30 mødte ca. 70 børn og 7 voksne op til fest og børne-MGP.
Det begyndte som sædvanligt med for høj musik fra discoteket, som så fik besked på 
at finde et mere børnevenligt niveau. Vores 2. og 3. klasser optrådte til MGP med 
nummeret ”Twist of love”, og i år sang de selv og dansede og spillede i bedste 
efteraberstil. Et flot og imponerende show på et højt niveau, som helt naturligt 
udløste en førsteplads og pokalen blev bragt hjem. Børnene var meget stolte, og det 
var vi også. Forældrene var inviteret til at se børnene optræde torsdag eftermiddag, 
og stort set alle mødte frem. Det er dejligt at lave disse festlige indslag og godt, at I 
som forældre bakker op. Fredag morgen optrådte børnene til morgensang med deres 
nummer for hele skolen. Tak til Trine som har hjulpet børnene igennem denne proces.

Rollespil:
Vi har rollespil på programmet i SFO i uge 17 og 18. Børnene vælger sig ind på 
værksteder og de vælger de roller de ønsker at spille. Vi bygger det op som en 
fantasiverden, men med udgangspunkt i kendte rollespilsmodeller. Vi har elever fra 4. 
klasse til at hjælpe os med selve spillet, så børnene lærer om regler og muligheder. 
Der vil være børn der ikke ønsker at deltage, som vi så finder andre opgaver til, når vi 
kommer til selve afviklingen af spillet. Vi afslutter vores rollespil omkring bålhuset 
den 8. og 9. maj, hvor vi vil lave og servere mad og drikke, der vil være købmænd og 
plattenslagere, som vil sælge og købe, og kampene vil bølge frem og tilbage. 
Jerrik Teilya 
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